
2025 年 8 月吉日 

立命館大学奈良県校友会会員 各位 

立命館大学奈良県校友会 

会⾧ 柴田順夫 

 

「2025 年度立命館大学奈良県校友会総会」の開催について 

 

 拝啓、盛夏の候、校友の皆さま方におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 

 さて、2025 年度立命館大学奈良県校友会総会を下記の通り開催いたします。 

今回は、本学 OG で国際女子相撲選抜堺大会 3 連覇、全日本女子相撲選手権 4 連覇を果

たされ、現在も現役且つ指導者として活躍されている「山中未久さん」の講演会を予定して

おりますので、奮ってご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 また、今回も、地元企業・団体等への就職を目指す現役学生並びにそのご父兄の皆さまを

対象に、就職支援活動の一環として職域所属校友参加による情報交換会である「奈良県ファ

ミリー会」を同日開催する予定となっており、懇親会には現役学生並びにそのご父兄も参加

予定ですので、ご承知おきください。 

敬具 

記 

 

●日 時   令和 7 年１1 月 15 日（土）（受付開始 10：30～） 

・総 会      11：00～ 

総会議事終了後講演会（山中未久さん） 

・懇親会    12:45～14:30(予定) 

 

●場 所   奈良県コンベンションセンター 

       〒630-8013 奈良市三条大路１丁目 691-1 

       ℡0742-35-8831 

 

●会 費   8,000 円（お一人） 

 

 

【連絡先・問い合わせ先】 

 立命館大学奈良県校友会事務局⾧ 田中 敦 

 e-mail：tanaka-5@m4.kcn.ne.jp  ℡090-4769-0311 Fax0742-35-6081 

以上 


